ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

О внесении изменений в постановление администрации Волжанского

сельского поселения от 21.02.2019 г. №10  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности   расположенных на территории сельского поселения  в собственность или аренду без проведения торгов»
В соответствии с п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», на основании протеста прокурора Советского района от 29.03.2022 года, а также в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Волжанского сельского поселения  постановляет:

1. Внести в постановление администрации Волжанского сельского поселения от 21.02.2019 г. №10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  расположенных на территории сельского поселения  в собственность или аренду  без проведения торгов», следующие изменения:

     1. Подпункт 1, пункта 2.6.2  Административного регламента, исключить как  не соответствующее действующему федеральному законодательству.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Волжанского сельсовета

Советского района                                                                Г.Я. Булгаков